№13 в селі Софіївка Первомайського району Миколаївської області відповідно 

до ідентифікатора закупівлі UA-2022-11-04-001601-a. 

Згідно з пунктами 2, 5, 8 та 11 резолютивної частини Рішення № 65/85-р/к на                           

ФОП Мхітарян А. накладено штраф у розмірі 225 700,00 (двісті двадцять п’ять тисяч 

сімсот) гривень. 

Копію Рішення № 65/85-р/к надіслано ФОП Мхітарян А. листом від 19.09.2024                 

№ 65-02/3266е. 

Згідно з рекомендованим повідомленням про вручення поштового відправлення             

№ «Інформація, доступ до якої обмежено» зазначений лист  ФОП Мхітарян А.